ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Rua São Paulo, nº 236 – Centro – Figueirópolis D’Oeste – MT

         Fone: (65) 3235-1595 – Fax (65) 3235-1586

  Email: prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

   Site: www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br

PORTARIA 26/2014 DE 03 DE JANEIRO DE 2014

SÚMULA: “NOMEIA SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS, EM CARGOS

COMISSIONADOS DE LIVRE NOMEAÇÃO E EXONERAÇÃO”.

 O Excelentíssimo Senhor, LINO CUPERTINO TEIXEIRA, Prefeito Municipal De

Figueirópolis D’oeste, MT, no uso de suas atribuições, buscando ainda dar

cumprimento ao que prescreve os princípios da legalidade, transparência, publicidade,

honestidade e respeito à legislação vigente; Resolve

Artigo 1° - NOMEIA a Sr.ª Welida Soares de Souza Pinheiro, para exercer o

cargo de Gerencia de Assistência Social a partir de 03 de Fevereiro de 2014.

Artigo 2° - Esta Portaria passa a vigorar na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Figueirópolis D’Oeste, MT, 03 de Fevereiro 2014.

LINO CUPERTINO TEIXEIRA
Prefeito Municipal